PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2018
	г. Заозерный
	№ 1-п

Об утверждении перечня муниципальных объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов (www.ribinskiy.ru).

Глава района

   А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 09.01.2018 № 1-п

Перечень муниципальных объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Реестровый номер

	1
	Водопроводная сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозёрный, ул. Армейская, 1А от водозаборной скважины расположенной в 150 метрах на северо-восток от здания котельной, до нежилых зданий
	394

	2
	Водонапорная башня

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Александровка, в 420 м на запад от жилого дома ул. Мира, д.1

	395

	3
	Сооружение – нежилое здание котельной с оборудованием
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Ирша, ул. Кооперативная, зд.21А

	211

	4
	Водопроводная сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, д. Новая Печера, от водонапорной башни до ВК-13 в районе жилого дома по ул. Октябрьская, д.23, до жилых домов №№ 1,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,19,21, 23 по ул. Октябрьская, до водозаборной колонки в районе жилого дома по ул. Заречная, д.15 до жилых домов№№19, 20 по ул.Заречная, до водозаборной колонки в районе жилого дома по ул.Советская, д.15, до водозаборной колонки в районе жилого дома по ул.Советская, д.23, до водозаборной колонки в районе жилого дома по ул.Советская, д.49, до водозаборной колонки в районе жилого дома по ул.Советская, д.72, до жилых домов №№32, 34, 43 по ул.Советская
	397

	5
	Водопроводная сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Гмирянка, от водозаборной скважины по ВК-7 в районе жилого дома по ул. Зеленая, д.26, до водозаборной колонки в районе жилого дома по ул. Зеленая, д.59, до жилого дома по ул. Центральная, д.55 до нежилого здания по ул.Центральная, д.49, до водозаборной колонки по ул.Набережная, до ВК-6 в районе жилого дома по ул.Центральная, д.9, до здания детского сада по ул.Зеленая, до здания котельной по ул.Зеленая
	400

	6
	Водопроводная сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Загорский, ул.Школьная № 30 -ул. Школьная
	251

	7
	Сооружение-тепловая сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Кооперативная, 21А-ул.Кооперативная, 22-ул.Стахановская, 16-ул.Садовая-ул.Победы
	267

	8
	Водопроводная сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Загорский, ул.Школьная № 30 -ул. Школьная
	251

	9
	Водопроводная сеть

	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский район, 3252 км от  пос.Загорский на реке Тырбыл-пос.Загорский, ул. Школьная № 30
	252

	10
	Сеть водопровода (водопроводная сеть с колонками)
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Рыбное, пер. Почтамский, ул. Партизанская

	253

	11
	Водопровод

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Красногорьевка, ул.Зеленая-ул.Новая-ул.1Мая-ул.Ленина-ул.Школьная
	258

	12
	Водопроводная сеть

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, д.Новая, ул.Молодежная, 9б-ул.Молодежная, 9а-ул.Молодежная
	260

	13
	Водопроводная сеть (колонки)

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Двуречное, ул.Советская,13а-ул.Советская,13б-ул.Советская,13в-ул.Советская,13г-ул.Степная-ул.Советская-ул.Садовая-ул.1Мая-ул.8Марта-ул.Молодежная-ул.Октябрьская
	352

	14
	Сооружение-тепловая сеть №2
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п.Ирша

	266

	15
	Водозаборная скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Бородино, в 40 метрах на юго-восток от нежилого здания по ул. Ключевая, д.27
	403

	16
	Водозаборная скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Бородино, в 630 метрах на юго-восток от жилого дома ул. Зеленая, д.2
	404

	17
	Водозаборная скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, в 50 метрах на восток от жилого дома по ул. Заводская, д.1
	402

	18
	Водонапорная башня
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Загорский, ул. Школьная, 30
	219

	19
	Водонапорная башня
	Россия, Красноясркий край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. 9 Мая, 1а
	220

	20
	Водонапорная башня

	Россия, Красноясркий край, Рыбинский район, с. Красногорьевка, ул. Ленина, соор. 58"А"
	226

	21
	Нежилое здание со скважиной

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 3,252 км от пос. Загорский на реке Тырбыл
	231

	22
	Скважина

	Россия, Красняорский край, Рыбинский район, с. Двуречное, ул. Советская, 11Б
	237

	23
	Скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Красногорьевка, ул. Зеленая, 12"А"
	238

	24
	Скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, д.Новая, ул.Молодежная, 9б
	245

	25
	Скважина водозаборная
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, д.Воскресенка, ул.Лесная
	247

	27
	Скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Переясловка, ул.Советская, 2Б
	248

	28
	Скважина

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Двуречное, ул.Советская, 13А
	249

	29
	Сооружение – нежилое здание котельной с оборудованием
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, рп. Ирша, ул. Советская, зд.21

	207

	30
	Сооружение-тепловая сеть
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Советская, 21А
	277

	31
	Нежилое здание (котельная с подземными тепловыми сетями)
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Центральная, № 2Б
	214

	32
	Нежилое здание (котельная)
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Саянский, ул. Лесная, зд.2
	215

	33
	Сооружение - водонапорная башня
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, ул. Шахтерская, 16 Б

	224

	34
	Нежилое здание (насосная)
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Береговая, зд.1А
	313

	35
	Сооружение – водопроводные сети
	Россия, Красноярский край,

 Рыбинский район, пос.Урал, ул.Береговая, 1 -ул.Октябрьская-ул.Суворова-ул.Сибирская-ул.Горького-ул.Короленко-ул.Шахтерская-ул.Гагарина-

ул.Советская-ул.Майская-ул.Строительная-ул.Садовая-ул.Первомайская
	255

	36
	Сооружение: трубопровод
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Береговая, 1- ул.Октябрьская, 23;
	264

	37
	Сооружение: глубинная скважина №1
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Урал, ул. Береговая, соор. 1

	241

	38
	Водопроводные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, по ул. Октябрьская от ВК-1 до ВК-17, ул. Садовая до ВК-34, ул. Майская, ул. Шахтерская до ПГ-26
	543

	39
	Сооружение - скважина № 2
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п.Урал, ул.Шахтерская, 16А
	242

	40
	Сооружение: канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Горького,5 - ул.Сибирская - ул.Шахтерская, 6А - ул. Октябрьская, 13 - ул. Гагарина - ул.Октябрьская, 21 - ул. Октябрьская, 23 - колодец № 1
	336

	41
	Сооружение- канализация (сброс воды)
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, к юго-западу от п.Урал на расстоянии 600 м
	337

	42
	Сооружение: канализация  (ЦЭС)
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Октябрьская, 23

	339

	43
	Сооружение- септик
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п.Урал, ул.Октябрьская, 4Б
	338

	44
	Сооружение- септик
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Горького, 6Б
	340

	45
	Сооружение: канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Первомайская-ул.Майская-ул.Шахтерская-колодец № 1
	341

	46
	Тепловые сети
	 Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, ул. Первомайская от УТ 27 до УТ 23 до УТ 18, ул. Садовая до УТ 22, ул. Советская до УТ 30, УТ 32, ул. Шахтерская до УТ 39
	544

	46
	Котельная, с оборудованием
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, рп. Урал, ул. Октябрьская, д.23
	213

	47
	Сооружение, (водопровод),
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул.Транспортная, 14 - п. Ирша, ул. Студенческая, 1
	464

	48
	Сооружение: водозаборная скважина
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Ирша, ул.Студенческая, 9

	244

	49
	Сооружение, назначение: сооружения коммунального хозяйства

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, от котельной по ул. Октябрьская, 23 до ТК № 2 – ул. Октябрьская до ТК № 4 – жилые дома по ул. Гагарина, 2,4,6,8,10,19 – ул. Сибирская до ТК № 7 – жилые дома по ул. Шахтерская, 23,21,19,17,15,13,9, 7,5,3,1 – жилые дома по ул. Сибирская, 18,16,14,10,25,23,21,17,15 до ТК № 8 – ул. Первомайская,1 – ул. Горького, 6А,1А,1,3,5,7,6,12,14,16 до ТК № 9 – ул. Горького, 5 до ТК № 81 – ул. Горького, 18,20,22,24,26,9,11,15,17,19,21 – ул. Короленко, 6,4,2,5,1 – жилые дома по ул. Сибирская, 13,11,8,6,4,2,4А,2А до ТК № 96 – жилые дома по ул. Горького 6,4,2, - ул. Гагарина, 20,18,16 до ТК № 3 - ул. Октябрьская, 1,3,5,7,9,11,13,4,6,6А,16, 20,20А – ул. Строительная, 1,3,5,7,9,2,4,6 – ул. Садовая, 2 – ул. Садовая, 10
	265

	50
	Сооружение: скважина
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п.Ирша, ул.Садовая, 20А
	240

	51
	Сооружение: водонапорная башня
	Россия, Красноясркий край, Рыбинский район, п. Ирша, ул. Садовая, 20Б

	225

	52
	Сооружение - водопровод летний
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Садовая, 20а-ул.Садовая-ул.Победы
	257

	53
	Сооружение: водопровод зимний
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша,  ул.Садовая, 20А- ул.Садовая-ул.Пионерская-ул.Советская-ул.Шахтерская-ул.Кооперативная,21А-ул.Стахановская-ул.Победы-ул.Больничная-ул.Студенческая,9-ул.Кирпичная-ул.Красноармейская-ул.Комсомольская-ул.Партизанская,7
	256

	54
	Сооружение: канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,  пос.Урал, ул.Строительная-ул.Первомайская-колодец № 1
	346

	55
	Сооружение: канализационная сеть
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Горького,3-ул.Горького,1-ул.Горького,1А-колодец № 1
	345

	56
	Сооружение: канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Садовая-ул.Первомайская-ул.Октябрьская-ул.Советская-ул.Шахтерская-ул.Гагарина-колодец № 1
	344

	57
	Сооружение: канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Строительная,3-ул.Строительная,1-колодец № 3-колодец № 4
	343

	58
	Сооружение: канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос.Урал, ул.Строительная-колодец № 4
	342